
ID: 3892 VILE ME QERA PRANE VILAVE
GJERMANE 
Ne nje zone mjaft te qete prane vilave Gjermane, jepet me
qera vile dy kateshe. Organizohet ne nje siperfaqe trualli prej
330m2, siperfaqe te brendeshme 170m2, holli 47m2, sallon
se bashku me kendin e gatimit, dy dhoma gjumi, dy tualete,
roof top prej 75m2 me pamje te bukur te qytetit, dy ballkone
dhe nje oborr te pasem prej 40m2 dhe nje bodrum 14m2.
Hapsire te bollshme per te parkuar deri ne tre makina, me
dalje 220v per te karikuar makin elektrike, e paisur me
kamera sigurie. Nuk lejohen kafshet. Per me shume
informacione ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 1,100 /muaj


